[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.01.2019
	№
	34

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк
от 23.09.2013 № 857

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495 «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе

Москве от 23.09.2013 № 857 (в редакции постановлений от 01.07.2015 № 643, от 16.09.2016 № 881, от 14.08.2017 № 676, от 07.09.2017 № 730, от 03.07.2018 № 515) «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» в городском округе Троицк в городе Москве»:

1.1. Пункт 31 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«31. По результатам рассмотрения обращения, жалобы, принимается решение об удовлетворении требований заявителя либо об отказе в удовлетворении обращения, жалобы (претензии) с указанием причин признания обращения необоснованным.

31.1. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых администрацией городского округа Троицк в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

31.2. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а так же информация о порядке обжалования принятого решения.

31.3. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностного лица, материалы незамедлительно направляются в прокуратуру.».
1.2. Пункт 32 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«32. Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения обращения, направляется заявителю (представителю заявителя) по адресу, указанному в обращении, жалобе (претензии).».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению  на официальном сайте администрации городского округа Троицк».

           3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Л.В.Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин